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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61713006Q
2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i1 Subjektit Dr.Kaiser Dental Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2026
6. Kohézgjatja Nga: 09/05/2026

Tirane Tirane Njésia Bashkiake nr 7, Bulevardi Gjergj
Fishta, Pallati E-88, Zona kadastrale Nr 8250, Nr Pasurie

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri 5/605/ND —-N3” Kodi Postar 1019

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit 1. Sherbim ne fushen e Sherbimeve Dentare, Klinik

Dentare, Laborator Dentar, konsulence 2.  Import - eksport
dhe tregetim me pakice dhe shumice te materialeve dentare,
artikujve te ndryshem ne fushen e sherbimeve dentare. Paisje
Dentare, etj 3. Shitblerje te pasurive te paluajtshme , 4.

Tregtim me pakice dhe shumice, ne format e
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 5.

Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes,
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera ge jane te ngjashme
me keto. 6. Shogeria, sic mund te ushtroje punet qe
tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte
vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te
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huaj, te krijuar ose qe krijohen me gellim tregtie, industrie,
etj., ne lidhje me keto fusha.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jorg Roland Dr. Kaiser

Nga: 09/05/2026 Deri: 08/05/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Jorg Roland Dr. Kaiser

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

1,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Dr.Kaiser Dental Clinic
E-Mail: jkaiser@kaiser-sauerlach.de
Telefon: +491636023200

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607536-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 01/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B5C5A-3E51-4C2C-AA90-35DB40F27F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6BB6C-3C9E-4FC3-A177-50D6C0060155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C84A526-3F3A-4283-8261-C17B86A91E0D

